18-02-2024 16:13:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Fábio Batista Carlesso, nascido em 09/12/1981 ,  casado com  Aline de Almeida Martins, pai de dois filhos
maravilhosos, Vicente Martins Carlesso e Vitório Martins Carlesso.

Natural de Uberlândia, 41 anos de idade e quase 2 décadas de estudos sobre a mente humana com várias
formações no Brasil e também no Canadá em diversas linhas terapêuticas e Neurociências.

É Terapeuta com especialidade em Ansiedade e Depressão e ao longo de todos anos de estudo e
atendimento criou um processo terapêutico breve, assertivo e muito eficaz chamado: Transformação Positiva.

Através de sua terapia e de seu processo terapêutico breve Fábio Carlesso recebe em seu consultório
clientes de todas as partes do Brasil e também dos Estados Unidos e vem ajudando pessoas a seguirem com suas
vidas de forma mais leve e livre!

Moção de Aplauso  para o  Dr. FABIO BATISTA CARLESSO .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-03-2023

Presidente Atual: ZEZINHO MENDONÇA

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 70732/2023

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 6 de março de 2023

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

18-02-2024 16:13:33

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total